2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е

от  14 августа  2015 года                             №  07-43
О протесте Тихвинского городского прокурора на решение Совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 28.12.2005 года № 43 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной группе
Мелегежского сельского поселения»
В соответствии с  ч.5 ст. 157 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 41-ФЗ «О счетной палате Российской федерации», Федеральным законом  от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований, рассмотрев протест Тихвинского городского прокурора от 30.07.2015 года №7-39-2015/156 совет депутатов Мелегежского сельского  поселения
РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест Тихвинского городского прокурора от 30.07.2015 года № 07-39-2015/156 на решение совета депутатов Мелегежского сельского поселения  от 28.12.2005 года № 43 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной группе Мелегежского сельского поселения»

2. Поручить администрации Мелегежского сельского поселения разработать проект решения «Об утверждении Положения о контрольно-счетной группе Мелегежского сельского поселения» в виде новой редакции с учетом изменений действующего законодательства.
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования
Мелегежское сельское поселение
Тихвинского муниципального р-на
Ленинградской области

В. Н. Пацук